
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  
DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

 

2015.gada 21.aprīlī       Nr.6    Plkst. 15:00 

Norises vieta: Pils ielā 2, Smiltenē 

 

1. Par dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammā „Raiņa un 
Aspazijas gads” un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Laikmeta 
rokraksti” 

 I.Vergina 

 

2. Par komandējumu 

G.Kukainis 

 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

Smiltenē 

2015.gada ... aprīlī        Nr.6 

 1.§.  

 

Par dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammā „Raiņa un Aspazijas gads” un 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Laikmeta rokraksti” 

I.Vergina 

 

Pamatojoties uz Valsts Kultūrkapitāla fonda lēmumu apstiprināt Smiltenes novada domes 

sagatavoto projektu “Laikmeta rokraksti” mērķprogrammas „Raiņa un Aspazijas gads” ietvaros un 

ņemot vērā domes Finanšu jautājumu pastāvīgās komitejas ____. atzinumu (protokols Nr.__), atklāti 
balsojot ___, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Īstenot Valsts Kultūrkapitāla fonda projektu “Laikmeta rokraksti” par kopējo summu 
1857,00 EUR, no kuras attiecināmās izmaksas ir 1857,00 EUR, un no kuras: 

1.1. Valsts Kultūrkapitāla fonds finansē 1240,00 EUR, 

1.2. Smiltenes novada dome apņemas nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo 
līdzfinansējumu 346,00 EUR apmērā, 

1.3. Projekta partneris Gulbenes novada Lejasciema jauniešu centrs “Pulss” nodrošinās 
līdzfinansējumu 271,00 EUR apmērā. 

2. Līdzekļu nodrošinājums projekta izpildei plānojams pašvaldības 2015. gada budžetā. 
1. Atbildīgais par projekta dokumentācijas sagatavošanu Smiltenes Centra vidusskolas 

direktore I.Vergina. 

3. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram. 
 

Sagatavoja: I.Vergina 

2.§. 
Par komandējumu 

G.Kukainis 

 

Smiltenes novada dome izskata LR Zemkopības ministrijas sagatavoto programmu darba 

vīzītei Ķīnā, kuras darba kārtībā paredzēts SIAL izstādes apmeklējums Šanhajā (tai skaitā LIAA 
stenda un Latvijas uzņēmumu stendu apmeklējums), Brīvās tirdzniecības zonas apmeklējums, kuras 
laikā plānota tikšanās ar Shanghai Waigaoqiao Free Trade Zone (Šanhajas Vaigaocjao Brīvās 
Tirdzniecības zona) administrāciju un Shanghai Waigaoqiao International Trading Operation Center 

Co., Ltd (Šanhajas Vaigaocjao Starptautiskās tirdzniecības veicināšanas centrs) vadību. Tikšanās 
laikā ministram un delegācijai tiks prezentētas iespējas Latvijas Nacionālā paviljona izveidei, tiek 
sniegta informācija par citu valstu Nacionālo paviljonu darbību, priekšrocībām u,c.  

Vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punkta, Ministru kabineta 

2010. gada 12. oktobra noteikumu Nr. 969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie 
izdevumi” 2., 8. punktiem, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas ____. 
atzinumu (protokols Nr.___), atklāti balsojot ar __ balsīm par (____), atturas nav, atbilstoši likuma 
„Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu, 
balsojumā nepiedalās K.Putrālis un G.Kukainis, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Komandēt domes priekšsēdētāju Gintu Kukaini darba vizītē uz Šanhaju (Ķīnas 
Tautas Republika) no š.g. 2.-8.maijam, lai ņemtu dalību valsts delegācijā un 
piedalītos SIAL izstādē un Brīvās tirdzniecības zonas apmeklējumā, kā arī tiktos ar 

Šanhajas pašvaldību, lai diskutētu par turpmākās sadarbības iespējām sociālā, 
kultūras, uzņēmējdarbības un ekonomikas jomās. 

2. Komandēt domes deputātu Kasparu Putrāli darba vizītē uz Šanhaju (Ķīnas Tautas 
Republika) no š.g. 2.-8.maijam, lai ņemtu dalību valsts delegācijā un piedalītos SIAL 
izstādē un Brīvās tirdzniecības zonas apmeklējumā, kā arī diskutētu par turpmākās 
sadarbības iespējām sociālā, kultūras, uzņēmējdarbības un ekonomikas jomās. 

3. Atbilstoši normatīvajiem aktiem, apmaksāt komandējuma dienas naudu 100% 
apmērā. 

4. Lēmums stājas spēka ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  G.Kukainis 


